[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2019                                                                                                                     № 198
х. Бабиче-Кореновский
О повышении месячных должностных окладов
На основании решения Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 06 декабря 2019 года № 20 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»,   администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я е т:

1.Увеличить размеры должностных окладов выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, установленные решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 03 августа 2018 года №223 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 21.12.2018г. № 250, от 24.12.2019 № 30) и решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2018 года №209«Об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 21.12.2018г. № 251, от 24.12.2019 № 28) с 1 января 2020 года на 3,8 процентов.
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Качан) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                М.И. Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2019 года №198
«О повышении месячных должностных окладов»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

        О.И. Цапулина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского  района

            В.В. Качан